

ELMAXIMUM ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2013

Bjarne Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELMAXIMUM ApS
Erantisvej 40
4700 Næstved

CVR-nr: 30814444
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Nordea Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af elektroniske gadgets m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 116.489 kr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat blev bedre end forventet i den senest offentliggjorte årerapport.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et mindre overskud i 13/14.

hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytter fra kapitalandele, bortset fra tilknyttede virksomheder, indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet

deklarereres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændrede skatteprocenter indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 -10 år

Aktiver med en kostpris på under 11.900 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		1.149.322
Eksterne omkostninger		-517.572
Bruttoresultat		631.750
Personaleomkostninger		-514.887
Resultat af ordinær primær drift		116.863
Øvrige finansielle omkostninger		-374
Ordinært resultat før skat		116.489
Ekstraordinært resultat før skat		116.489
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		116.489
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		116.489
I alt		116.489

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.330
Andre tilgodehavender		79.166
Tilgodehavender i alt		582.615
Likvide beholdninger		43.238
Omsætningsaktiver i alt		625.853
AKTIVER I ALT		625.853

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		69.794
Overført resultat		116.489
Egenkapital i alt		186.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.952
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		43.288
Anden gæld		287.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.570
Gældsforpligtelser i alt		439.570
PASSIVER I ALT		625.853